
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                     детский 

сад №2 п.Сусанино 
 

 

                                                   П Р И К А З 

 

11.12.2024                                                                                                                №5 

Об утверждении плана по улучшению 

качества условий осуществления образовательной деятельности 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский  сад № 2  

поселка Сусанино ,осуществляющей образовательную деятельность 

Сусанинского муниципального района на 2025 год 

 
 на 2025 год 

 

На основании аналитического отчета организации-оператора ГАУ «РЦ ОКО 

«Эксперт» от 02.12.2024 года, протокола заседания общественного совета от 

02.12.2024 №3  

Приказа отдела образования администрации Сусанинского муниципального района от 

11.12.2024 №259 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по улучшению качества условий осуществления 

образовательной деятельности  Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №2 поселка Сусанино  на 2025 год 

(приложение №1). 

 

 

Заведующая                                                С.Н.Ульянина  
 
 



Приложение №1 

План по улучшению качества условий осуществления образовательной деятельности 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № поселка Сусанино , осуществляющей образовательную деятельность 

Сусанинского муниципального района на 2025 год 
 

Недостатки, выявленные в ходе 

независимой оценки качества 

условий оказания услуг 

организацией 

Наименование мероприятия по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг 

организацией 

Плановый 

срок 

реализаци 

и 

мероприят 

ия 

Ответственный 

исполнитель (с указанием 

фамилии, имени, отчества 

и должности) 

Сведения о ходе реализации мероприятия 

реализованные меры по 

устранению выявленных 

недостатков 

фактический 

срок 

реализации 

 

МДОУ детский сад №2 поселка Сусанино 

I. Открытость и доступность информации об организации или о федеральном учреждении медико-социальной экспертизы 

- - - - - - 

II. Комфортность условий предоставления услуг 

- - - - - - 

III. Доступность услуг для инвалидов 

Отсутствует транспортная 

доступность. 

Создание комфортных условий предоставления 

услуг в полной мере 

по мере 

необходим 

ости 

Ульянина С.Н., зав. 

Детским садом 

Создание условий доступности, 

позволяющих инвалидам получать 

услуги наравне с другими по мере 

необходимости 

по мере 

необходимост 

и 



 


		2024-12-24T08:48:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 ПОСЕЛКА СУСАНИНО




